
 

 

 

 
Пролећно првенство Београда за атлетске школе А, Б и Ц 

Београд, 10/11. јун 2017. године, Атлетска стадион Војне академије 

 

РЕЗУЛТАТИ 

Субота, 10.06.2017.године 

АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ Ц 
 

50м препоне Ж /Ц/ 10:00 

 I  ГРУПА  Ветар  0,0     

2 Јарић Маша 10 П45 10.16 

4 Рибаћ Софија 10 НБГ 10.76 

6 Пејовић Мања 10 ЦЗБ 11.29 

8 Петровић Нина 10 МЛЗ 10.57 

 II  ГРУПА  Ветар  0,0     

2 Спасојевић Лана 10 МЛД НС 

4 Мимитаревић Ева 10 П45 НС 

6 Црвеница Ивана 10 БАК 10.87 

8 Шешлија Ања 10 П45 11.27 

 III  ГРУПА  Ветар 0,0      

2 Гајић Нина 10 П45 НС 

4 Саватовић Зара 10 МЛЗ 10.89 

6 Васић Невена 10 П45 11.11 

8 Томић Софија 10 П45 НС 

 IV  ГРУПА  Ветар   0,0    

2 Марић Нађа 10 П45 10.20 

4 Пајчин Нађа 10 ЦЗБ 10.93 

6 Читлучанин Јована 10 П45 НС 

8 Перишић Ива 11 П45 НС 

 V  ГРУПА  Ветар  0,0     

4 Пантић Дуња 10 П45 10.71 

6 Петровић Нађа 10 П45 14.33 

8 Лазаревић Милица 10 П45 НС 

 VI  ГРУПА  Ветар  0,0    

4 Несторовић Маријана 12 ЦЗБ 12.37 

6 Станковић Маша 11 П45 НС 

8 Вајдић Мања 12 П45 НС 

2 Живковић Милица 10 ЦЗБ 11.82 
 

50м пр   УКУПНИ ПЛАСМАН Ж /Ц/ 10:00 

1 Јарић Маша 10 П45 10.16 

2 Марић Нађа 10 П45 10.20 

3 Петровић Нина 10 МЛЗ 10.57 

4 Пантић Дуња 10 П45 10.71 

5 Рибаћ Софија 10 НБГ 10.76 

6 Црвеница Ивана 10 БАК 10.87 

7 Саватовић Зара 10 МЛЗ 10.89 

8 Пајчин Нађа 10 ЦЗБ 10.93 

9 Васић Невена 10 П45 11.11 

10 Шешлија Ања 10 П45 11.27 

11 Пејовић Мања 10 ЦЗБ 11.29 

12 Живковић Милица 10 ЦЗБ 11.82 

13 Несторовић Маријана 12 ЦЗБ 12.37 

14 Петровић Нађа 10 П45 14.33 

 Спасојевић Лана 10 МЛД НС 

 Мимитаревић Ева 10 П45 НС 

 Гајић Нина 10 П45 НС 

 Томић Софија 10 П45 НС 

 Читлучанин Јована 10 П45 НС 

 Перишић Ива 11 П45 НС 

 Лазаревић Милица 10 П45 НС 

 Станковић Маша 11 П45 НС 

 Вајдић Мања 12 П45 НС 
 

Скок у даљ из зоне М /Ц/ 10:00  

1 Перишић Миша 10 П45 2.84 -0,1 

2 Симовић Олег 11 НБГ 2.80 0,0 

3 Скендерија Стефан 10 БАК 2.68 0,0 

4 Гвозденац Андреј 10 НБГ 2.59 0,0 

5 Грачнер Гвозден 10 БАК 2.59 0,0 

6 Кудић Ђорђе 10 П45 2.44 0,0 

7 Николић Филип 11 ЦЗБ 2.25 0,0 

8 Денић Лазар 10 МЛЗ 2.10 0,0 

9 Вукелић Огњен 10 МЛЗ 1.95 0,0 

 Милошевић Вељко 10 НБГ НС  

 Јовановић Павле 10 П45 НС  

 Шулем Вук 11 П45 НС  

 

Бацање вортекса Ж /Ц/ 10:00 

1 Делић Елена 10 БАК 13.40 

2 Водовар Вјера   11 СУР 9.00 

3 Ћук Невена 10 НБГ 8.26 

4 Поповић Анастасиjа   11 СУР 2.68 

 



 

50м препоне М /Ц/ 10:20 

 I  ГРУПА  Ветар  0,0    

2 Марковић Павле 10 МЛД 10.09 

4 Пендо Виктор 10 П45 11.06 

6 Степић Иван 10 ЦЗБ 9.89 

 II  ГРУПА  Ветар  0,0    

2 Живковић Коста 10 ЦЗБ 10.34 

4 Ћурчић Андреј 10 П45 9.11 

6 Радевић Вук 10 П45 НС 

 III  ГРУПА  Ветар  -0,9    

2 Цвјетићанин Лука 11 П45 10.66 

4 Урукало Михајло 11 МЛЗ 15.73 

6 Кашиковић Александар 11 БАК 12.72 

8 Вучинић Вукашин 10 П45 10.16 

 

50м пр  УКУПНИ РЕЗУЛТАТИ М /Ц/ 10:20 

1 Ћурчић Андреј 10 П45 9.11 

2 Степић Иван 10 ЦЗБ 9.89 

3 Марковић Павле 10 МЛД 10.09 

4 Вучинић Вукашин 10 П45 10.16 

5 Живковић Коста 10 ЦЗБ 10.34 

6 Цвјетићанин Лука 11 П45 10.66 

7 Пендо Виктор 10 П45 11.06 

8 Кашиковић Александар 11 БАК 12.72 

9 Урукало Михајло 11 МЛЗ 15.73 

 Радевић Вук 10 П45 НС 

 

50м  Ж /Ц/ 10:40 

 I  ГРУПА  Ветар  0,0    

2 Мандић Зоја 11 НБГ 9.02 

3 Тошић Софија 10 БАК 9.34 

4 Китановић Мина 10 ТЈБ 9.62 

5 Матић Маша 10 НБГ НС 

6 Стефановић Тара 10 ЦЗБ 10.41 

7 Хофман Алиса 10 МЛЗ 10.20 

8 Бихеловић Валентина 11 ЦЗБ 10.21 

 II  ГРУПА  Ветар  0,0    

3 Поповић Бојана  11 ВОЖ 11.32 

4 Аћимовић Катарина 11 БАК 10.10 

5 Цветковић Ленка 11 БАК 10.42 

6 Дамњановић Екатарина 11 ЦЗБ НС 

7 Фемић Касапић Игнатија 11 П45 НС 

 III  ГРУПА  Ветар  0,0    

3 Вајић Теона 12 ЦЗБ 12.29 

4 Кешељ Николина 11 БАК 10.90 

5 Бенцун Лана 12 ЦЗБ НС 

 

50м  УКУПНИ РЕЗУЛТАТИ  Ж /Ц/ 10:40 

1 Мандић Зоја 11 НБГ 9.02 

2 Тошић Софија 10 БАК 9.34 

3 Китановић Мина 10 ТЈБ 9.62 

4 Аћимовић Катарина 11 БАК 10.10 

5 Хофман Алиса 10 МЛЗ 10.20 

6 Бихеловић Валентина 11 ЦЗБ 10.21 

7 Стефановић Тара 10 ЦЗБ 10.41 

8 Цветковић Ленка 11 БАК 10.42 

9 Кешељ Николина 11 БАК 10.90 

10 Поповић Бојана  11 ВОЖ 11.32 

11 Вајић Теона 12 ЦЗБ 12.29 

 Матић Маша 10 НБГ НС 

 Дамњановић Екатарина 11 ЦЗБ НС 

 Фемић Касапић Игнатија 11 П45 НС 

 Бенцун Лана 12 ЦЗБ НС 

 

Скок у даљ из зоне Ж /Ц/ 10:40  

1 Спасић Дуња 10 ЦЗБ 3.07 +0,5 

2 Стојменовић Кристина 10 П45 2.80 0,0 

3 Кочовић Дуња 10 МЛЗ 2.75 0,0 

4 Мићић Мина 10 ЦЗБ 2.73 0,0 

5 Лазаревић Петра 10 ЦЗБ 2.68 0,0 

6 Станковић Доротеа 10 БАК 2.64 +1,8 

7 Ралевић Тијана 10 ЦЗБ 2.62 0,0 

8 Метовски Сташа 10 БАК 2.45 +1,1 

9 Режак Анамарија 10 МЛЗ 2.18 0,0 

10 Ђукић Ђина 10 БАК 2.15 0,0 

11 Вукосављевић Катарина 11 БАК 2.02 0,0 

12 Гиба Теа 12 НБГ 1.97 +1,2 

13 Симић Уна 12 НБГ 1.57 0,0 

14 Штековић Анђела 10 ЦЗБ 1.49 +1,1 

 Стојић Софија 11 П45 НС  

 Милошевић Ана 10 ЦЗБ НС  

 Бегенишић Софија 10 П45 НС  

 Љубишић Софија 10 ЦЗБ НС  

 Илић Софија 10 ЦЗБ НС  

 Симић Емилија 10 БАК НС  

 

Бацање вортекса М /Ц/ 10:40 

1 Марковић Вукашин 10 ЦЗБ 27.72 

2 Давидовић Филип 11 НБГ 13.55 

3 Марковић Петар 10 ТЈБ 13.41 

4 Костовић Матија 10 БАК 12.45 

5 Борић Алекса 10 НБГ 12.05 

6 Томић Никола 11 БАК 11.55 

7 Јелић Адријан 10 МЛЗ 10.08 

8 Дуњић Андреј 11 МЛЗ 10.06 

9 Николић Алекса 10 НБГ 9.77 

 

50м М /Ц/ 11:00 

 I  ГРУПА  Ветар  0,0    

2 Стојковић Андрија 10 НБГ 9.92 

3 Стевановић Вук 10 ЦЗБ 9.60 

4 Тодоровић Виктор 11 ТЈБ 9.42 

5 Илин Никола 10 П45 12.30 

6 Каличанин Урош 10 КОШ 9.44 

7 Поповић Јаков 10 БАК 10.02 

8 Буквић Далибор 10 П45 9.37 



 

 II  ГРУПА  Ветар  -0,3    

2 Вукашиновић Дамјан 10 МЛД 9.53 

3 Стаменковић Бошко 10 СУР 8.74 

4 Васић Лука 10 НБГ 10.38 

5 Андрић Вукашин 10 П45 10.36 

6 Симоновић Вељко 10 П45 НС 

7 Таминџић Илија 10 П45 9.81 

8 Милеуснић Теодосије 10 ЦЗБ 10.61 

 III  ГРУПА  Ветар  +0,2    

2 Хабис Зајд 11 П45 НС 

3 Љубојевић Лука 11 ЦЗБ НС 

4 Ђоровић Огњен 11 П45 10.60 

5 Нововић Владан 10 П45  10.11 

6 Нововић Алекса 11 ЦЗБ 9.87 

7 Ћурчић Алекса 11 П45 10.01 

8 Вучинић Вукашин 10 П45 НС 

 IV  ГРУПА  Ветар  0,0    

2 Николић Стефан 12 НБГ 12.56 

3 Јовановић Лука 10 ЦЗБ 11.06 

4 Радовић Страхиња 12 НБГ 12.55 

5 Перић Растко 12 ЦЗБ 10.18 

6 Џодић Стефан 12 НБГ 11.57 

7 Русов Лав 12 НБГ НС 

 

50м   УКУПНИ ПЛАСМАН М /Ц/ 11:00 

1 Стаменковић Бошко 10 СУР 8.74 

2 Буквић Далибор 10 П45 9.37 

3 Тодоровић Виктор 11 ТЈБ 9.42 

4 Каличанин Урош 10 КОШ 9.44 

5 Вукашиновић Дамјан 10 МЛД 9.53 

6 Стевановић Вук 10 ЦЗБ 9.60 

7 Таминџић Илија 10 П45 9.81 

8 Нововић Алекса 11 ЦЗБ 9.87 

9 Стојковић Андрија 10 НБГ 9.92 

10 Ћурчић Алекса 11 П45 10.01 

11 Поповић Јаков 10 БАК 10.02 

12 Нововић Владан 10 П45  10.11 

13 Перић Растко 12 ЦЗБ 10.18 

14 Андрић Вукашин 10 П45 10.36 

15 Васић Лука 10 НБГ 10.38 

16 Ђоровић Огњен 11 П45 10.60 

17 Милеуснић Теодосије 10 ЦЗБ 10.61 

18 Јовановић Лука 10 ЦЗБ 11.06 

19 Џодић Стефан 12 НБГ 11.57 

20 Илин Никола 10 П45 12.30 

21 Радовић Страхиња 12 НБГ 12.55 

22 Николић Стефан 12 НБГ 12.56 

 Симоновић Вељко 10 П45 НС 

 Хабис Зајд 11 П45 НС 

 Љубојевић Лука 11 ЦЗБ НС 

 Вучинић Вукашин 10 П45 НС 

 Русов Лав 12 НБГ НС 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ А 

50м Ж /А/ 11:30 

 I  ГРУПА  Ветар  +0,2    

1 Голубовић Теодора  07 ПБГ 7.95 

2 Петковић Доротеа 07 ЦЗБ 7.58 

3 Радојковић Нађа 06 ЦЗБ 8.25 

4 Иванковић Нађа 06 ТЈБ 8.01 

5 Јовић Ирина 07 ТЈБ 8.00 

6 Симић Елена 07 ТЈБ 8.75 

7 Ћулибрк Нађа 06 ЦЗБ НС 

8 Видојковић Маја 06 ЦЗБ НС 

 II  ГРУПА  Ветар  0,0    

1 Миловановић Јана 06 МЛД 8.84 

2 Ђурђевић Елена 06 П45 8.29 

3 Имшир Нађа 06 МЛЗ 8.38 

4 Миликић Теодора 06 ЦЗБ 8.69 

5 Брајковић Ксенија 07 ТЈБ 8.66 

6 Капор Нина 07 ТЈБ 9.54 

7 Тодоровић Софија 06 НБГ 9.27 

8 Ковачевић Елена 06 КОШ 8.80 

 III  ГРУПА  Ветар  0,0    

2 Кандић Даница 07 МЛЗ 9.38 

3 Танковић Катарина 06 ЦЗБ НС 

4 Мирковић Катарина 06 ЦЗБ 9.07 

5 Лалић Ана 06 ЦЗБ НС 

6 Церовић Ана 06 МЛЗ 8.19 

7 Влаховић Ана 07 ЦЗБ 9.29 

8 Ђорђевић Јованка 06 ВОЖ 8.48 

 IV  ГРУПА  Ветар  +0,2    

1 Стојанов Јелисавета 07 МЛЗ 8.71 

2 Кнежевић Александра 06 ЦЗБ 8.49 

3 Чугаљ Дуња 06 МЛЗ 8.24 

5 Узур Маша 06 ЦЗБ НС 

6 Милојевић Тамара 06 ЦЗБ НС 

7 Спасојевић Мина 06 МЛД НС 

8 Станковић Катарина 06 ЦЗБ 9.71 

 V  ГРУПА  Ветар  +0,8    

2 Петронијевић Тара 07 ЦЗБ 8.48 

3 Војиновић Ива 07 КОШ 8.37 

4 Јовановић Елена  06 ЦЗБ 8.61 

5 Ивовић Лана 06 ЦЗБ 8.16 

6 Нинић Ања 07 БАК 8.91 

7 Лукић Наталија 07 НБГ НС 

8 Лекић Теодора 07 ЦЗБ НС 

 VI  ГРУПА  Ветар  +0,3    

2 Јоцић Лара   07 СУР НС 

3 Зекић Теодора 07 ЦЗБ 9.08 

4 Раденовић Катарина 07 П45 8.93 

5 Михић Наталија 07 МЛЗ 8.44 

6 Марковић Јана 07 ВОЖ 8.90 

7 Јанковић Миа 07 ЦЗБ НС 

8 Савић Наталија 07 БАК 8.69 

 VII  ГРУПА  Ветар  -0,8    

2 Мандић Александра  07 ЦЗБ 7.92 

3 Апостоловски Теодора 07 ЦЗБ НС 

4 Халимовић Ема 06     ЦЗБ 8.94 

5 Павловић Калина 07 ТЈБ 8.80 

6 Јанковић Мија 06 ЦЗБ 8.58 

7 Младеновић Николина 07 БАК 8.60 

8 Илић Ника 07 НБГ 9.43 

 

50м   УКУПНИ ПЛАСМАН Ж /А/ 11:30 

1 Петковић Доротеа 07 ЦЗБ 7.58 

2 Мандић Александра  07 ЦЗБ 7.92 

3 Голубовић Теодора  07 ПБГ 7.95 

4 Јовић Ирина 07 ТЈБ 8.00 

5 Иванковић Нађа 06 ТЈБ 8.01 

6 Ивовић Лана 06 ЦЗБ 8.16 

7 Церовић Ана 06 МЛЗ 8.19 

8 Чугаљ Дуња 06 МЛЗ 8.24 

9 Радојковић Нађа 06 ЦЗБ 8.25 

10 Ђурђевић Елена 06 П45 8.29 

11 Војиновић Ива 07 КОШ 8.37 

12 Имшир Нађа 06 МЛЗ 8.38 

13 Михић Наталија 07 МЛЗ 8.44 

14 Ђорђевић Јованка 06 ВОЖ 8.48 

15 Петронијевић Тара 07 ЦЗБ 8.48 

16 Кнежевић Александра 06 ЦЗБ 8.49 

17 Јанковић Мија 06 ЦЗБ 8.58 

18 Младеновић Николина 07 БАК 8.60 

19 Јовановић Елена  06 ЦЗБ 8.61 

20 Брајковић Ксенија 07 ТЈБ 8.66 

21 Миликић Теодора 06 ЦЗБ 8.69 

22 Савић Наталија 07 БАК 8.69 

23 Стојанов Јелисавета 07 МЛЗ 8.71 

24 Симић Елена 07 ТЈБ 8.75 

25 Ковачевић Елена 06 КОШ 8.80 

26 Павловић Калина 07 ТЈБ 8.80 

27 Миловановић Јана 06 МЛД 8.84 

28 Марковић Јана 07 ВОЖ 8.90 

29 Нинић Ања 07 БАК 8.91 

30 Раденовић Катарина 07 П45 8.93 

31 Халимовић Ема 06     ЦЗБ 8.94 

32 Мирковић Катарина 06 ЦЗБ 9.07 

33 Зекић Теодора 07 ЦЗБ 9.08 

34 Тодоровић Софија 06 НБГ 9.27 

35 Влаховић Ана 07 ЦЗБ 9.29 

36 Кандић Даница 07 МЛЗ 9.38 

37 Илић Ника 07 НБГ 9.43 

38 Капор Нина 07 ТЈБ 9.54 

39 Станковић Катарина 06 ЦЗБ 9.71 

 Ћулибрк Нађа 06 ЦЗБ НС 

 Видојковић Маја 06 ЦЗБ НС 

 Танковић Катарина 06 ЦЗБ НС 

 Лалић Ана 06 ЦЗБ НС 

 Узур Маша 06 ЦЗБ НС 

 Милојевић Тамара 06 ЦЗБ НС 

 Спасојевић Мина 06 МЛД НС 

 Лукић Наталија 07 НБГ НС 



 

 Лекић Теодора 07 ЦЗБ НС 

 Јоцић Лара   07 СУР НС 

 Јанковић Миа 07 ЦЗБ НС 

 Апостоловски Теодора 07 ЦЗБ НС 

 

Скок у вис Ж /А/ 11:30 

1 Плесник Валентина 06 ЦЗБ 131 

2 Плесник Магдалена 06 ЦЗБ 131 

3 Јочић Сара 06 МЛЗ 120 

4 Гајић Александра 06 ТЈБ 115 

5 Ракић Софија 06 МЛЗ 110 

6 Бунић Петра 07 ОЛИ 100 

6 Јокић Миљана 06 ЦЗБ 100 

8 Симовић Маја 07 МЛЗ 100 

8 Ђорђевић Марија 06 ЦЗБ 100 

10 Јањић Софија 07 КОШ 90 

 Маринковић Нађа 07 МЛЗ НС 

 

Скок у даљ из зоне М /А/ 11:30  

1 Бачанин Андреј 07 ЦЗБ 4.00 +0,4 

2 Каратошић Виктор 07 ЦЗБ 3.88 0,0 

3 Томић Лука 07 МЛЗ 3.85 0,0 

4 Ненадић Реља 07 БАК 3.61 0,0 

5 Марковић Данило 07 МЛЗ 3.58 +1,9 

6 Милојевић Димитрије 07 ЦЗБ 3.50 +0,9 

7 Сопић Филип 06 ЦЗБ 3.49 0,0 

8 Сопић Дамјан 06 ЦЗБ 3.39 0,0 

9 Ђурковић Богдан 07 КОШ 3.01 +0,6 

 Јовановић Вук 07 ЦЗБ НС  

 Ивановић Филип 07 ЦЗБ НС  

 Дрљевић Вања   07 ЦЗБ НС  

 Стевиловић Милан 06 НБГ НС  

 Перић Страхиња 06 НБГ НС  

 

Бацање вортекса Ж /А/ 11:30 

1 Богићевић Анастасија 06 ЦЗБ 41.91 

2 Ђуровић Јована 06 БАК 33.25 

3 Лакетић Тара 07 БАК 30.96 

4 Аничић Љиљана 07 МЛЗ 30.09 

5 Михајловић Ана 06 КОШ 29.01 

6 Зорић Анђела 06 БАК 27.80 

7 Станковић Олга 06 МЛЗ 26.60 

8 Курак Анђела 06 БАК 24.95 

9 Цветковић Емилија 06 БАК 22.87 

1 Ровчанин Лана 06 БАК 22.52 

0 ДилкићИскра 06 П45 15.49 

11 Кочовић Лана 07 МЛЗ 14.97 

12 Продановић Мара 07 ЈЕД 14.72 

 Вајдић Маша 06 П45 НС 

 СимићНадица 06 П45 НС 

 Моа – Гали Андреа 06 СУР НС 

 Радивојевић Елена 06 П45 НС 

 

50м  М /А/ 12:00 

 I  ГРУПА  Ветар  0,0    

2 Костић Растко 07 БАК 8.46 

3 Ћипранић Немања 06 НБГ 8.47 

4 Миленовић Огњен 06 БАК 7.86 

5 Јовановић Јован 07 ЦЗБ 7.91 

6 Скенџић Андреј 06 НБГ 7.92 

7 Правдић Јован 06 ЦЗБ 8.65 

 II  ГРУПА  Ветар  -0,8    

2 Матић Никола 07 ЦЗБ 9.18 

3 Шкорић Ђорђе 07 П45 НС 

4 Стевчић Лазар 07 МЛЗ 8.93 

5 Таминџић Алекса 07 П45 7.77 

6 Обрадовић Вук 07 МЛЗ 8.59 

7 Стијеља Матеј 07 НБГ 8.79 

8 Црнојевић Борис 07 ЦЗБ 8.26 

 

50м  УКУПНИ ПЛАСМАН М /А/ 12:00 

1 Таминџић Алекса 07 П45 7.77 

2 Миленовић Огњен 06 БАК 7.86 

3 Јовановић Јован 07 ЦЗБ 7.91 

4 Скенџић Андреј 06 НБГ 7.92 

5 Црнојевић Борис 07 ЦЗБ 8.26 

6 Костић Растко 07 БАК 8.46 

7 Ћипранић Немања 06 НБГ 8.47 

8 Обрадовић Вук 07 МЛЗ 8.59 

9 Правдић Јован 06 ЦЗБ 8.65 

10 Стијеља Матеј 07 НБГ 8.79 

11 Стевчић Лазар 07 МЛЗ 8.93 

12 Матић Никола 07 ЦЗБ 9.18 

 Шкорић Ђорђе 07 П45 НС 

 

50м препоне Ж /А/ 12:20 

 I  ГРУПА  Ветар  0,0    

2 Петковић Доротеја 06 ЦЗБ НС 

4 Јовановић-Лекић Маша 06 БАК НЗТ 

6 Иванчевић Мина 06 ЦЗБ 8.25 

8 Матијаш Ирис 06 МЛЗ НС 

 II  ГРУПА  Ветар  0,0    

2 Станишић Невена 06 ЦЗБ НС 

4 Јањић Лара 06 ЛАЗ 9.66 

6 Јовичић Ленка 06 МЛД НС 

8 Првановић Андреа 06 МЛЗ 8.61 

 III  ГРУПА  Ветар  0,0    

2 Јовановић Маша 07 КОШ 10.70 

4 Чича Ива 06 ЦЗБ 9.26 

6 Беара Миа  07 П45 НС 

8 Ђорђевић Софија 07 ВОЖ 10.27 

 IV  ГРУПА  Ветар  0,0    

2 Првановић Миа 07 ЦЗБ НС 

4 Бојанић Магдалена 07 БАК 9.81 

6 Стојадиновић Теодора 07 КОШ 11.73 

8 Којић Нина 07 ЛАЗ 11.55 



 

 V  ГРУПА  Ветар  0,0    

2 Крсмановић Дуња 07 МЛД 12.15 

4 Илић Гала 07 НБГ 9.56 

6 Илић Нађа 07 БАК НС 

8 Кулезић Текла 07 ЦЗБ 11.14 

 

 VI  ГРУПА      

1 Ивановић Маша  ВК 06 БАК 8.56 

2 Јович ић Ленка 06 МЛД 9.33 

 

50м пр   УКУПНИ ПЛАСМАН Ж /А/ 12:20 

1 Иванчевић Мина 06 ЦЗБ 8.25 

2 Првановић Андреа 06 МЛЗ 8.61 

3 Чича Ива 06 ЦЗБ 9.26 

4 Јович ић Ленка 06 МЛД 9.33 

5 Илић Гала 07 НБГ 9.56 

6 Јањић Лара 06 ЛАЗ 9.66 

7 Бојанић Магдалена 07 БАК 9.81 

8 Ђорђевић Софија 07 ВОЖ 10.27 

9 Јовановић Маша 07 КОШ 10.70 

10 Кулезић Текла 07 ЦЗБ 11.14 

11 Којић Нина 07 ЛАЗ 11.55 

12 Стојадиновић Теодора 07 КОШ 11.73 

13 Крсмановић Дуња 07 МЛД 12.15 

 Јовановић-Лекић Маша 06 БАК НЗТ 

 Петковић Доротеја 06 ЦЗБ НС 

 Матијаш Ирис 06 МЛЗ НС 

 Станишић Невена 06 ЦЗБ НС 

 Јовичић Ленка 06 МЛД НС 

 Беара Миа  07 П45 НС 

 Првановић Миа 07 ЦЗБ НС 

 Илић Нађа 07 БАК НС 

ВК  Ивановић Маша   06 БАК 8.56 

 

Скок у даљ из зоне  (06) Ж /А/ 12:20  

1 Милић Луна 06 МЛЗ 4.40 0,0 

2 Брајовић Ника 06 БАК 4.26 0,0 

3 Стевановић Ива 06 ЦЗБ 3.80 0,0 

4 Ђурковић Марта 06 ЦЗБ 3.80 0,0 

5 Драгојевић Марија 06 БАК 3.76 +1,5 

6 Мијатовић Ања 06 ЦЗБ 3.69 -0,6 

7 Брајовић Миа 06 НБГ 3.56 0,0 

8 Симоновић Неда 06 НБГ 3.54 0,0 

9 Ристић Срна 06 ЦЗБ 3.50 0,0 

10 Кесић Ника 06 БАК 3.32 -0,8 

11 Маравић Миа 06 ЦЗБ 3.24 0,0 

12 Минић Ана 06 НБГ 3.15 0,0 

13 Стојиљковић Дана 06 БАК 3.07 0,0 

14 Лазаревић Лана 06 П45 2.98 0,0 

15 Антуновић Мина 06 БАК 2.95 +0,7 

16 Добросављевић Теодора 06 ЦЗБ 2.88 0,0 

 Ђукић Дарија 06 ЦЗБ НС  

 Лалић Ана 06 ЦЗБ НС  

 Кравић Катарина 06 НБГ НС  

 

50м препоне М /А/ 12:40 

 I  ГРУПА  Ветар  +1,7    

2 Миладиновић Страхиња 06 ЦЗБ 9.01 

4 Петровић Марко 06 БАК 8.73 

6 Марковић Никола 06 ТЈБ НС 

8 Димитријевић Лав 06 ОЛИ НС 

 II  ГРУПА  Ветар  0,0    

2 Димитријевић Лав 06 ОЛИ 9.82 

4 Огњенов Андрија 06 ТЈБ 9.49 

6 Марковић Никола 06 ТЈБ 9.79 

8 Наумовски Немања 07 ЦЗБ НС 

 III  ГРУПА  Ветар  0,0    

2 Стошић Сава 07 НБГ 9.14 

4 Ћоровић Јован  07 НБГ 9.40 

 

50м пр   УКУПНИ ПЛАСМАН М /А/ 12:40 

1 Петровић Марко 06 БАК 8.73 

2 Миладиновић Страхиња 06 ЦЗБ 9.01 

3 Стошић Сава 07 НБГ 9.14 

4 Ћоровић Јован  07 НБГ 9.40 

5 Огњенов Андрија 06 ТЈБ 9.49 

6 Марковић Никола 06 ТЈБ 9.79 

7 Димитријевић Лав 06 ОЛИ 9.82 

 Марковић Никола 06 ТЈБ НС 

 Димитријевић Лав 06 ОЛИ НС 

 Наумовски Немања 07 ЦЗБ НС 

 

Скок у вис М /А/ 12:40 

1 Ићитовић Јован 06 НБГ 126 

2 Јелић Дамјан 07 МЛЗ 123 

3 Чанак Марко 06 НБГ 123 

4 Милановић Никола 06 БАК 110 

5 Мајски Сава 06 МЛЗ 105 

6 Бадњевић Петар 07 ТЈБ 105 

 Ивановић Јаков 07 ЦЗБ НС 

 

Бацање вортекса М /А/ 12:40 

1 Здравковић Алекса 06 МЛЗ 38.35 

2 Брадашевић Лука 06 ТЈБ 37.34 

3 Јовковић Александар 07 НБГ 32.48 

4 Јовановић Вук 07 ЦЗБ 31.90 

5 Пашалић Филип 07 КОШ 31.03 

6 Самарџић Александар 06 КОШ 30.41 

7 Радаковић Михајло 07 ЦЗБ 29.79 

8 Ивановић Филип 07 ЦЗБ 28.50 

9 УзуновићФилип 07 П45 27.55 

 Јовановић Алекса 07 БАК НС 

 Марковић Коста 07 МЛД НС 



 

 ХабаисЈусуф 06 П45 НС 

 

150м Ж /А/ 12:55 

 I  ГРУПА    

1 Павловић Ања 06 П45 22.55 

2 Исаковић Нађа 07 ЦЗБ 23,80 

3 Дарабош Јана 06 ВОЖ 26.13 

4 Ђуровић Таја 06 БАК 24.93 

5 Лазаревић Наталија  07 ПБГ 23.41 

 II  ГРУПА    

1 Васић Ива 07 ЛАЗ 25.69 

2 Видовић Милица 06 ВОЖ 22.70 

3 Зечевић Јелена 06 П45 23.08 

4 Стојић Марта 06 МЛД 26.05 

 III  ГРУПА    

1 Спасојевић Ања  06 ЦЗБ 22.17 

2 Радовановић Дуња 07 ЛАЗ 24.13 

3 Ђорђевић Маја 07 ОЛИ НС 

4 Ковачевић Марија   07 СУР НС 

 IV  ГРУПА    

1 Савић Софија 07 П45 26.51 

2 Живковић Горана 07 МЛД 25.65 

3 СкулићЛара 07 ВОЖ 23.19 

4 Симић Анђелија 06 ЦЗБ 27.11 

 V  ГРУПА    

1 Живковић Анђела 07 МЛД 24.77 

2 Тепша Татјана 07 ЛАЗ 28.17 

3 Костић Јефимија 07 ЦЗБ 23.76 

4 Радиновић Исидора 07 ВОЖ НС 

5 Ранђић Дуња 07 ЦЗБ 25.91 

 

150м Ж /А/ 12:55 

1 Спасојевић Ања  06 ЦЗБ 22.17 

2 Павловић Ања 06 П45 22.55 

3 Видовић Милица 06 ВОЖ 22.70 

4 Зечевић Јелена 06 П45 23.08 

5 СкулићЛара 07 ВОЖ 23.19 

6 Лазаревић Наталија  07 ПБГ 23.41 

7 Костић Јефимија 07 ЦЗБ 23.76 

8 Исаковић Нађа 07 ЦЗБ 23.80 

9 Радовановић Дуња 07 ЛАЗ 24.13 

10 Живковић Анђела 07 МЛД 24.77 

11 Ђуровић Таја 06 БАК 24.93 

12 Живковић Горана 07 МЛД 25.65 

13 Васић Ива 07 ЛАЗ 25.69 

14 Ранђић Дуња 07 ЦЗБ 25.91 

15 Стојић Марта 06 МЛД 26.05 

16 Дарабош Јана 06 ВОЖ 26.13 

17 Савић Софија 07 П45 26.51 

18 Симић Анђелија 06 ЦЗБ 27.11 

19 Тепша Татјана 07 ЛАЗ 28.17 

 Ђорђевић Маја 07 ОЛИ НС 

 Ковачевић Марија   07 СУР НС 

 Радиновић Исидора 07 ВОЖ НС 

 

150м  М /А/ 13:10 

 I  ГРУПА    

1 Поповић Андреј 06 ЦЗБ 22.05 

2 Арсенијевић Никола 06 ЛАЗ 24.36 

3 Ђурђевић Марио 06 НБГ 23.95 

4 Недимовић Страхиња   07 СУР 23.42 

5 Грбић Немања  06 ЦЗБ 23.43 

 II  ГРУПА    

1 Бусарац Бодин 06 ТЈБ 26.03 

2 Боројевић Душан  06 ЦЗБ НЗТ 

3 Кресовић Петар 06 ЦЗБ 24.26 

4 Недељков Андреј 07 П45 НС 

5 Бараћ Михајло 06 ЦЗБ НС 

 III  ГРУПА    

1 Јањић Павле 07 ЛАЗ 25.34 

2 Минић Петар   06 СУР 25.78 

3 Јамшек Сергеј 07 ЦЗБ 24.43 

4 Бабаљ Филип 07 НБГ 23.07 

 IV  ГРУПА    

1 Стевановић Душан 07 ЛАЗ 28.34 

2 Цветковић Милош 07 СУР НЗТ 

3 Ступар Лазар 07 ЦЗБ 26.73 

 

150м  М /А/ 13:10 

1 Поповић Андреј 06 ЦЗБ 22.05 

2 Бабаљ Филип 07 НБГ 23.07 

3 Недимовић Страхиња   07 СУР 23.42 

4 Грбић Немања  06 ЦЗБ 23.43 

5 Ђурђевић Марио 06 НБГ 23.95 

6 Кресовић Петар 06 ЦЗБ 24.26 

7 Арсенијевић Никола 06 ЛАЗ 24.36 

8 Јамшек Сергеј 07 ЦЗБ 24.43 

9 Јањић Павле 07 ЛАЗ 25.34 

10 Минић Петар   06 СУР 25.78 

11 Бусарац Бодин 06 ТЈБ 26.03 

12 Ступар Лазар 07 ЦЗБ 26.73 

13 Стевановић Душан 07 ЛАЗ 28.34 

 Боројевић Душан  06 ЦЗБ НЗТ 

 Недељков Андреј 07 П45 НС 

 Бараћ Михајло 06 ЦЗБ НС 

 Цветковић Милош 07 СУР НЗТ 

 

Скок у даљ из зоне  (07) Ж /А/ 13:10  

1 Режак Валентина 07 МЛЗ 4.05 +2,1 

2 Марјановић Мина 07 ТЈБ 3.98 +1,3 

3 Петровић Нађа 07 ЦЗБ 3.92 +0,7 



 

4 Пређа Тара 07 МЛЗ 3.77 +0,6 

5 Тодоровић Лола 07 ЦЗБ 3.70 0,0 

6 Ђурђевић Катарина 07 ЦЗБ 3.60 +0,5 

7 Спајић Сара 07 ЦЗБ 3.57 0,0 

8 Марковић Вида 07 П45 3.50 +1,2 

9 Дорчић Ања 07 КОШ 3.48 +1,7 

10 Марковић Ана 07 НБГ 3.47 0,0 

11 Николић Нађа 07 ЦЗБ 3.42 0,0 

12 Аћимовић Ана 07 БАК 3.35 +1,3 

13 Мићановић Софија 07 НБГ 3.19 0,0 

14 Стојановић Ана 07 БАК 2.98 +1,2 

15 МирковићМила 07 П45 2.87 +0,6 

16 ПапамалиНефели 07 П45 2.77 +0,8 

 Петровић Тина 07 ЦЗБ НС  

 Димовић Тијана 07 П45 НС  

 Стевановић Ива 07 ЦЗБ НС  

 
Скок у даљ из зоне   
УКУПНИ ПЛАСМАН 

Ж /А/ 12:20  

1 Милић Луна 06 МЛЗ 4.40 0,0 

2 Брајовић Ника 06 БАК 4.26 0,0 

3 Режак Валентина 07 МЛЗ 4.05 +2,1 

4 Марјановић Мина 07 ТЈБ 3.98 +1,3 

5 Петровић Нађа 07 ЦЗБ 3.92 +0,7 

6 Стевановић Ива 06 ЦЗБ 3.80 0,0 

7 Ђурковић Марта 06 ЦЗБ 3.80 0,0 

8 Пређа Тара 07 МЛЗ 3.77 +0,6 

9 Драгојевић Марија 06 БАК 3.76 +1,5 

10 Тодоровић Лола 07 ЦЗБ 3.70 0,0 

11 Мијатовић Ања 06 ЦЗБ 3.69 -0,6 

12 Ђурђевић Катарина 07 ЦЗБ 3.60 +0,5 

13 Спајић Сара 07 ЦЗБ 3.57 0,0 

14 Брајовић Миа 06 НБГ 3.56 0,0 

15 Симоновић Неда 06 НБГ 3.54 0,0 

16 Ристић Срна 06 ЦЗБ 3.50 0,0 

17 Марковић Вида 07 П45 3.50 +1,2 

18 Дорчић Ања 07 КОШ 3.48 +1,7 

19 Марковић Ана 07 НБГ 3.47 0,0 

20 Николић Нађа 07 ЦЗБ 3.42 0,0 

21 Аћимовић Ана 07 БАК 3.35 +1,3 

22 Кесић Ника 06 БАК 3.32 -0,8 

23 Маравић Миа 06 ЦЗБ 3.24 0,0 

24 Мићановић Софија 07 НБГ 3.19 0,0 

25 Минић Ана 06 НБГ 3.15 0,0 

26 Стојиљковић Дана 06 БАК 3.07 0,0 

27 Лазаревић Лана 06 П45 2.98 0,0 

28 Стојановић Ана 07 БАК 2.98 +1,2 

29 Антуновић Мина 06 БАК 2.95 +0,7 

30 Добросављевић Теодора 06 ЦЗБ 2.88 0,0 

31 МирковићМила 07 П45 2.87 +0,6 

32 ПапамалиНефели 07 П45 2.77 +0,8 

 
 
 

Штафета 5 х 80 м Ж /А/ 13:30 

 I  ГРУПА    

1 

Церовић Ана 06, 
Пређа Тара 07, 
Првановић Андреа 06, 
Режак Валентина 07, 
Милић Луна 06 

МЛЗ 1 1:01.53 

2 

Марковић Ана 07, 
Мићановић Софија 07, 
Илић Ника 07, 
Илић Гала 07, 
Брајовић Миа 06 

НБГ 1 1:07.55 

3 

Гајић Александра 06, 
Марјановић Мина 07, 
Симић Елена 07, 
Иванковић Нађа 06, 
Јовић Ирина 07 

ТЈБ 1:01.56 

4 

Јовановић Лекић Маша 06, 
Драгојевић Марија 06, 
Младеновић Николина 07, 
Чуровић Таја 06, 
Брајовић Ника 06 

БАК 1:01.11 

5 

Чича Ива 06, 
Исаковић Нађа 07, 
Спајић Сара 07, 
Петковић Доротеа 07, 
Иванчевић Мина 06 

ЦЗБ 1 1:00.97 

6 

Јокичић Ленка 06,  
Стојић Марта 06, 
Милојкић Маша 07, 
Живковић Горана 07, 
Живковић Анђела 07 

МЛД 1:06.14 

 II  ГРУПА    

2 

Михић Наталија 06, 
Станковић Олга 06, 
Јочић Сара 06, 
Имшир Нађа 06, 
Чугаљ Дуња 06 

МЛЗ 2 1:03.81 

3 

Ранђић Дуња 07, 
Николић Нађа 07, 
Тодоровић Лола 07, 
Ђурђевић Катарина 07, 
Кнежевић Александра 06 

ЦЗБ 2 1:06.38 

4  НБГ 2 НС 

5  НБГ 3 НС 

6  МЛЗ 3 НС 

 

Штафета 5 х 80 м  
УКУПНИ ПЛАСМАН 

Ж /А/ 13:30 

1 ЦЗБ 1 1:00.97 

2 БАК 1:01.11 

3 МЛЗ 1 1:01.53 

4 ТЈБ 1:01.56 

5 МЛЗ 2 1:03.81 

6 МЛД 1:06.14 



 

7 ЦЗБ 2 1:06.38 

8 НБГ 1 1:07.55 

 НБГ 2 НС 

 НБГ 3 НС 

 МЛЗ 3 НС 

 

Штафета 5 х 80 м М /А/ 13:40 

1 

Ступар Лазар 07, 
Кресовић Петар 06, 
Ивановић Филип 07, 
Јамшек Сергеј 07, 
Јовановић Вук 

ЦЗБ 2 1:07.34 

2 

Бачанин Андреј 07, 
Каратошић Виктор 07, 
Миладиновић Страхиња 06, 
Црнојевић Борис 07, 
Јовановић Јован 07 

ЦЗБ 1 1:02.59 

3 

Петровић Марко 06, 
Милановић Никола 06, 
Костић Растко 07, 
Ненадић рља 07, 
Миленовић Огњен 06 

БАК 1:02.59 

4 

Скенџић Андреј 06, 
Ђурђевић Марио 06, 
Ћипранић Немања 06, 
Чанак Марко 06, 
Ићитовић Јован 06 

НБГ 1 1:02.35 

5 

Обрадовић Вук 07, 
Стевчић Лазар 07, 
Марковић Данило 07, 
Јелић Дамјан 07, 
Томић Лука 07 

МЛЗ 1:03.96 

6 

Јовковић Александар 07, 
Стијеља Матеј 07, 
Ћоровић Јован 07, 
Стошић Сава 07, 
Бабаљ Филип 07 

НБГ 2 1:05.22 

 

Штафета 5 х 80 м   
УКУПНИ ПЛАСМАН 

М /А/ 13:40 

1 НБГ 1 1:02.35 

2 ЦЗБ 1 1:02.59 

3 БАК 1:02.59 

4 МЛЗ 1:03.96 

5 НБГ 2 1:05.22 

6 ЦЗБ 2 1:07.34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Недеља, 11.06.2017.године 

 

АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ Б 

50м Ж /Б/ 10:30 

 I  ГРУПА  Ветар      

1 Зорић Теодора 08 БАК 10.91 

2 Рапајић Лаура 08 НБГ 9.40 

3 Ботуњац Сара 08 ТЈБ 8.40 

4 Васиљковић Тара  08 ПБГ 8.62 

5 Милошевић Ана 09 ЦЗБ НС 

6 Милошевић Јована 08 МЛЗ 8.89 

7 Фрлог Јана 08 ТЈБ НС 

8 Цвијетићанин Срђана 08 ЦЗБ 9.67 

 II  ГРУПА  Ветар      

2 Божовић Миа 08 НБГ 9.54 

3 Денковић Ана 08 ЦЗБ 9.17 

4 Морина Теа 09 ТЈБ 9.79 

5 Андрић Петра 09 ТЈБ 8.94 

6 Ивановић Ива 08 ЦЗБ НС 

7 БранковићНиколина 09 П45 8.86 

8 Цвијета Водовар   09 СУР 11.26 

 III  ГРУПА  Ветар      

2 Аћимовић Теодора 08 БАК 8.63 

3 Николић Нина 08 БАК 8.92 

4 Лечић Тара   08 СУР НС 

5 Вукосав Дуња 08 НБГ 10.33 

6 Млађен Николина 08 ЦЗБ 8.65 

7 Лалић Ана Мариа 08 НБГ НС 

8 Дуњић Ива 09 МЛЗ 11.00 

 IV  ГРУПА  Ветар      

2 Станојевић Лена   09 СУР 9.48 

3 Цвијетић Сара 09 ЦЗБ 9.42 

4 ЛазаревићАна 09 П45 8.77 

5 Басалић Андреа 09 ЦЗБ 10.04 

6 Давидовић Ана  09 ТЈБ 10.07 

7 Бунић Касја 09 ОЛИ 10.10 

8 Грујић Каја 08 БАК 8.61 

 V  ГРУПА  Ветар      

2 Краставчевић Нађа 09 П45 9.27 

3 Стевановић Јана 09 ЦЗБ 9.14 

4 Ћирић Сташа 09 МЛЗ 10.13 

5 Живковић Елена 09 ЦЗБ 9.23 

6 Елезовић Ива 09 НБГ 8.81 

7 Драшер Софија 09 БАК 9.98 

8 Бојанић Александра 09 МЛЗ 9.44 

 VI  ГРУПА  Ветар      

2 Јовановић Николина 09 ЦЗБ 10.17 

3 Зорица Тијана 09 КОШ 9.40 

4 Здравковић Ања 09 МЛЗ 10.21 

5 Радисављевић Дуња 09 БАК 9.12 

6 Кривокапић Тара 09 ОЛИ 9.51 

7 Стевановић Тијана 08 ЦЗБ 8.96 

8 Пређа Маша 09 МЛЗ 9.63 

 

50м   УКУПНИ ПЛАСМАН Ж /Б/ 10:30 

1 Ботуњац Сара 08 ТЈБ 8.40 

2 Грујић Каја 08 БАК 8.61 

3 Васиљковић Тара  08 ПБГ 8.62 

4 Аћимовић Теодора 08 БАК 8.63 

5 Млађен Николина 08 ЦЗБ 8.65 

6 ЛазаревићАна 09 П45 8.77 

7 Елезовић Ива 09 НБГ 8.81 

8 БранковићНиколина 09 П45 8.86 

9 Милошевић Јована 08 МЛЗ 8.89 

10 Николић Нина 08 БАК 8.92 

11 Андрић Петра 09 ТЈБ 8.94 

12 Стевановић Тијана 08 ЦЗБ 8.96 

13 Радисављевић Дуња 09 БАК 9.12 

14 Стевановић Јана 09 ЦЗБ 9.14 

15 Денковић Ана 08 ЦЗБ 9.17 

16 Живковић Елена 09 ЦЗБ 9.23 

17 Краставчевић Нађа 09 П45 9.27 

18 Рапајић Лаура 08 НБГ 9.40 

19 Зорица Тијана 09 КОШ 9.40 

20 Цвијетић Сара 09 ЦЗБ 9.42 

21 Бојанић Александра 09 МЛЗ 9.44 

22 Станојевић Лена   09 СУР 9.48 

23 Кривокапић Тара 09 ОЛИ 9.51 

24 Божовић Миа 08 НБГ 9.54 

25 Пређа Маша 09 МЛЗ 9.63 

26 Цвијетићанин Срђана 08 ЦЗБ 9.67 

27 Морина Теа 09 ТЈБ 9.79 

28 Драшер Софија 09 БАК 9.98 

29 Басалић Андреа 09 ЦЗБ 10.04 

30 Давидовић Ана  09 ТЈБ 10.07 

31 Бунић Касја 09 ОЛИ 10.10 

32 Ћирић Сташа 09 МЛЗ 10.13 

33 Јовановић Николина 09 ЦЗБ 10.17 

34 Здравковић Ања 09 МЛЗ 10.21 

35 Вукосав Дуња 08 НБГ 10.33 

36 Зорић Теодора 08 БАК 10.91 

37 Дуњић Ива 09 МЛЗ 11.00 

38 Цвијета Водовар   09 СУР 11.26 

 Милошевић Ана 09 ЦЗБ НС 

 Фрлог Јана 08 ТЈБ НС 

 Ивановић Ива 08 ЦЗБ НС 

 Лечић Тара   08 СУР НС 

 Лалић Ана Мариа 08 НБГ НС 

 

Скок у вис Ж /Б/ 10:30 

1 Зорић Јелица 08 МЛЗ 109 

2 Каличанин Зариа 08 КОШ 107 

3 Ћук Анђа 08 НБГ 99 

4 Дингарац Сандра 08 ЦЗБ 96 

 
 
 



 

Скок у даљ из зоне М /Б/ 10:30  

1 Грачнар Вук 08 БАК 3.51  

2 Триван Лука 09 НБГ 3.37  

3 Васиљевић Никола 09 П45 3.32  

4 Зец Никола 08 ЦЗБ 3.26  

5 ДомазетУрош 09 П45 3.24  

6 Петровић Страхиња 08 НБГ 3.22  

7 Кашиковић Матија 08 БАК 3.20  

8 Вукадиновић Митар 09 МЛЗ 3.10  

9 Стојковић Стефан 08 ЦЗБ 3.02  

10 Пилиповић Василије 08 НБГ 2.78  

11 Ђурђевић Стефан 09 П45 2.65  

12 Црнојевић Александар 08 ЦЗБ 2.52  

13 Штековић Вукашин 09 ЦЗБ 2.31  

 Грбић Марко  09 ЦЗБ НС  

 

Бацање вортекса Ж /Б/ 10:30 

1 Божиловић Ана 08 П45 23.72 

2 Трифуновић Софија 09 СУР 20.89 

3 Стаменковић Хана   08 СУР 14.90 

4 Терзић Софија 09 БАК 10.90 

5 Кризманић Маша 09 П45 8.26 

 Радивојевић Нађа 09 П45 НС 

 

50м  М /Б/ 11:00 

 I  ГРУПА  Ветар      

2 Кривокапић Драгиша 08 ОЛИ 9.50 

3 Јовановић Лука 08 КОШ 9.58 

4 Аранђеловић Коста 08 БСК 8.59 

5 Црвеница Данило 08 БАК 8.42 

6 Ђорђевић Огњен 08 ЦЗБ 8.60 

7 Јовановић Вук   08 СУР НС 

 II  ГРУПА  Ветар      

2 Средојевић Алекса 08 ЦЗБ 8.40 

3 Маравић Марио 09 ЦЗБ НС 

4 Јовановић Василије 08 ЦЗБ 9.06 

5 Јаношевић Вања 09 НБГ 9.98 

6 Вељовић Јеврем 09 ЦЗБ 9.04 

 III  ГРУПА  Ветар      

2 Пејовић Андрија 09 ЦЗБ 9.29 

3 Рашић Вукашин 09 П45 12.02 

4 Маравић Марио  09 ЦЗБ 10.13 

5 Миленковић Филип 09 ЦЗБ 9.39 

6 Димитријевић Милун 09 НБГ 9.10 

 

50м   УКУПНИ ПЛАСМАН М /Б/ 11:00 

1 Средојевић Алекса 08 ЦЗБ 8.40 

2 Црвеница Данило 08 БАК 8.42 

3 Аранђеловић Коста 08 БСК 8.59 

4 Ђорђевић Огњен 08 ЦЗБ 8.60 

5 Вељовић Јеврем 09 ЦЗБ 9.04 

6 Јовановић Василије 08 ЦЗБ 9.06 

7 Димитријевић Милун 09 НБГ 9.10 

8 Пејовић Андрија 09 ЦЗБ 9.29 

9 Миленковић Филип 09 ЦЗБ 9.39 

10 Кривокапић Драгиша 08 ОЛИ 9.50 

11 Јовановић Лука 08 КОШ 9.58 

12 Јаношевић Вања 09 НБГ 9.98 

13 Маравић Марио  09 ЦЗБ 10.13 

14 Рашић Вукашин 09 П45 12.02 

 Јовановић Вук   08 СУР НС 

 Маравић Марио 09 ЦЗБ НС 

 

50м препоне Ж /Б/ 11:20 

 I  ГРУПА  Ветар      

2 Билановић Јована 08 НБГ 10.34 

4 Митровски Кристина 08 ТЈБ 10.20 

6 Драгумило Маша  08 ЦЗБ 12.59 

8 ВукомановићЈована 08 П45 10.23 

 II  ГРУПА  Ветар      

2 Живковић Анђелка 08 ЦЗБ 11.00 

4 НесторовићАнђелија 08 П45 9.57 

6 Лазаревић Леа 08 ЦЗБ 9.71 

8 Шешлија Зоја 09 НБГ 12.02 

 III  ГРУПА  Ветар      

2 БуквићНина 09 П45 12.22 

4 Обрадовић Ирина 08 БАК 10.73 

6 Митровић Миа 08 ЦЗБ 12.17 

8 Јанковић Наталија 08 ЦЗБ 12.74 

 IV  ГРУПА  Ветар      

2 КавазовићЕма 09 П45 12.00 

4 Живановић Ива 09 НБГ 12.82 

6 Раковић Тара 09 ЦЗБ 12.99 

8 Татић Гала 08 БАК 10.56 

 V  ГРУПА  Ветар      

2 Шкуртић Лена 08 ЦЗБ 10.52 

4 Марковић Андријана 09 ЦЗБ 10.78 

6 Ристићевић Николина 08 ЦЗБ 12.72 

8 Вељовић Ана 08 БАК 10.19 

 

50м препоне   УКУПНИ ПЛАСМАН Ж /Б/ 11:20 

1 НесторовићАнђелија 08 П45 9.57 

2 Лазаревић Леа 08 ЦЗБ 9.71 

3 Вељовић Ана 08 БАК 10.19 

4 Митровски Кристина 08 ТЈБ 10.20 

5 ВукомановићЈована 08 П45 10.23 

6 Билановић Јована 08 НБГ 10.34 

7 Шкуртић Лена 08 ЦЗБ 10.52 

8 Татић Гала 08 БАК 10.56 

9 Обрадовић Ирина 08 БАК 10.73 

10 Марковић Андријана 09 ЦЗБ 10.78 

11 Живковић Анђелка 08 ЦЗБ 11.00 

12 КавазовићЕма 09 П45 12.00 

13 Шешлија Зоја 09 НБГ 12.02 

14 Митровић Миа 08 ЦЗБ 12.17 

15 БуквићНина 09 П45 12.22 



 

16 Драгумило Маша  08 ЦЗБ 12.59 

17 Ристићевић Николина 08 ЦЗБ 12.72 

18 Јанковић Наталија 08 ЦЗБ 12.74 

19 Живановић Ива 09 НБГ 12.82 

20 Раковић Тара 09 ЦЗБ 12.99 

 

Скок у вис М /Б/ 11:20 

1 Тркуља Павле 08 МЛЗ НС 

2 Обрадовић Стефан 08 НБГ 99 

3 Димитријевић Коста 08 НБГ 99 

4 Шпањевић Иван 09 НБГ 93 

 

Скок у даљ из зоне Ж /Б/ 11:20  

1 Шемсовић Дина 08 НБГ 3.60  

2 Павловић Мона 09 ЦЗБ 3.40  

3 ХроватМатеа 08 П45 3.39  

4 Обрадовић Марија 08 БАК 3.27  

5 Јанковић Софија 08 ЦЗБ 3.18  

6 Савковић Мила 09 МЛЗ 3.17  

7 Ристовић Ирина 09 ЦЗБ 3.14  

8 Филиповић Ива 08 НБГ 3.13  

9 Вукашиновић Елена 09 БАК 3.06  

10 Мићановић Катарина 09 НБГ 3.04  

11 Зарић Олга 08 ЦЗБ 3.03  

12 Глоговац Милица 08 ЦЗБ 2.97  

13 Суџук Лора 09 ЦЗБ 2.93  

14 Шаренац Лана 08 БАК 2.91  

15 Фридл Тијана 09 ТЈБ 2.89  

16 Ђурђевић Теодора 09 ЦЗБ 2.81  

17 Вујасин Ива 09 МЛЗ 2.73  

18 Симић Сара 08 БАК 2.64  

19 Бошковић Марија 09 БАК 2.58  

20 Ивановић Ива 09 ЦЗБ 2.56  

21 Лазаревић Милица 09 П45 2.52  

22 Перчић Катарина   09 СУР 2.48  

23 Неранџић Милена 09 ЦЗБ 1.99  

24 Шпирић Теодора 09 ЦЗБ 1.96  

25 Ђукић Софија   08 СУР 1.26  

26 Јаон Љубица 09 ЦЗБ 1.00  

 Каленић Исидора 09 ЦЗБ НС  

 Савић Јована   09 СУР НС  

 Николашев Јована 09 ЦЗБ НС  

 

Бацање вортекса М /Б/ 11:20 

1 Чугаљ Андреј 08 МЛЗ 35.14 

2 Братић Михајло 09 ЈЕД 28.34 

3 КовачевићНикола 08 П45 27.57 

4 Вучинић Василије 09 П45 23.96 

5 Урошевић Андрија 09 БАК 22.22 

6 Спасић Александар 08 ТЈБ 21.88 

7 Шарчевић Урош 08 БАК 20.23 

8 Вуковић Димитрије 09 БАК 20.09 

9 Булатовић Лазар 09 БАК 15.68 

 

50м препоне М /Б/ 11:40 

 I  ГРУПА  Ветар      

2 Милосављевић Марко 08 НБГ 10,02 

4 Савићевић Петар 08 ЦЗБ 12,03 

6 ЦветковићЈован 09 П45 13,79 

8 Недељковић Давид 09 ЦЗБ 11,83 

 II  ГРУПА  Ветар      

2 ПоџићАлександар 09 П45 11,14 

4 Станишић Негић Матеја 09 ЦЗБ 11,41 

6 Несторовић Тодор 09 ЦЗБ 10,30 

8 Бачанин Павле 09 ЦЗБ 10,92 

 III  ГРУПА  Ветар      

2 ПерићАндреј 09 П45 12,93 

4 Ранић Андрија 09 ЦЗБ 11,60 

6 КупрешанинАлександар 09 П45 11,49 

 

50м препоне  УКУПНИ ПЛАСМАН М /Б/ 11:40 

1 Милосављевић Марко 08 НБГ 10.02 

2 Несторовић Тодор 09 ЦЗБ 10.30 

3 Бачанин Павле 09 ЦЗБ 10.92 

4 ПоџићАлександар 09 П45 11.14 

5 Станишић Негић Матеја 09 ЦЗБ 11.41 

6 КупрешанинАлександар 09 П45 11.49 

7 Ранић Андрија 09 ЦЗБ 11.60 

8 Недељковић Давид 09 ЦЗБ 11.83 

9 Савићевић Петар 08 ЦЗБ 12.03 

10 ПерићАндреј 09 П45 12.93 

11 ЦветковићЈован 09 П45 13.79 

 

150м  Ж /Б/ 12:00 

 I  ГРУПА    

1 Урошевић Анастасија 08 ЛАЗ 27,25 

2 Радовановић Дијана 08 ЛАЗ 28,82 

3 Глоговац Милица 08 ЦЗБ НС 

4 Недељковић Лана 08 МЛЗ 27,22 

5 Голубовић Невена  08 ПБГ 24.75 

 II  ГРУПА    

1 Рајић Јана 08 ЦЗБ 24,75 

2 Поповић Милица 08 ВОЖ 27,48 

3 Лечић Тара   08 СУР 23,75 

4 Милојкић Маша 08 МЛД 25,45 

 III  ГРУПА    

1 Црногорац Инес   08 СУР НС 

2 Јокић Ана 08 МЛЗ 27,51 

3 Ђенић Анђела 08 НБГ 29,24 

4 Јанчић Милана 08 ЦЗБ 24,15 

 IV  ГРУПА    

1 ПеришићЕна 09 П45 25,41 

2 Maher Annabel 08 ВОЖ НС 

3 Протић Теодора   08 СУР 28,80 



 

4 Симић Маша 08 НБГ 27,86 

5 Дубак Мина 09 МЛЗ 28,86 

 V  ГРУПА    

1 Митић Маша 08 ЈЕД 24,95 

2 Арсенијевић Нађа 09 ЛАЗ 28,71 

3 Васиљевић Милица   08 СУР НС 

4 Лалић Миа 08 НБГ 28,75 

5 Трифуновић Калина 08 П45 26,75 

 VI  ГРУПА    

1 Нићетин Душица 08 НБГ 28,06 

2 Димитријевић Леа 09 ОЛИ 33,31 

3 Марковић Неда 09 МЛД 32,63 

4 Водовар Цвијета   09 СУР НС 

 VI  ГРУПА    

1 Стојковић Катарина 08 НБГ 27,60 

2 Скочајић Марија 08 НБГ НС 

3 Букинац Ана   09 СУР НС 

4 Којић Анита 09 ЛАЗ 30,20 

 VII  ГРУПА    

1 Васић Маша 09 ЛАЗ 28,34 

2 Жикелић Ана   09 СУР 27,92 

3 ДраговићНаталија ` 09 П45 33,53 

4 Кезић Маја 09 ВОЖ 30,56 

 

150м    УКУПНИ ПЛАСМАН Ж /Б/ 12:00 

1 Лечић Тара   08 СУР 23.75 

2 Јанчић Милана 08 ЦЗБ 24.15 

3 Голубовић Невена  08 ПБГ 24.75 

3 Рајић Јана 08 ЦЗБ 24.75 

5 Митић Маша 08 ЈЕД 24.95 

6 Перишић Ена 09 П45 25.41 

7 Милојкић Маша 08 МЛД 25.45 

8 Трифуновић Калина 08 П45 26.75 

9 Недељковић Лана 08 МЛЗ 27.22 

10 Урошевић Анастасија 08 ЛАЗ 27.25 

11 Поповић Милица 08 ВОЖ 27.48 

12 Јокић Ана 08 МЛЗ 27.51 

13 Стојковић Катарина 08 НБГ 27.60 

14 Симић Маша 08 НБГ 27.86 

15 Жикелић Ана   09 СУР 27.92 

16 Нићетин Душица 08 НБГ 28.06 

17 Васић Маша 09 ЛАЗ 28.34 

18 Арсенијевић Нађа 09 ЛАЗ 28.71 

19 Лалић Миа 08 НБГ 28.75 

20 Протић Теодора   08 СУР 28.80 

21 Радовановић Дијана 08 ЛАЗ 28.82 

22 Дубак Мина 09 МЛЗ 28.86 

23 Ђенић Анђела 08 НБГ 29.24 

24 Којић Анита 09 ЛАЗ 30.20 

25 Кезић Маја 09 ВОЖ 30.56 

26 Марковић Неда 09 МЛД 32.63 

27 Димитријевић Леа 09 ОЛИ 33.31 

28 ДраговићНаталија ` 09 П45 33.53 

 Глоговац Милица 08 ЦЗБ НС 

 Црногорац Инес   08 СУР НС 

 Maher Annabel 08 ВОЖ НС 

 Васиљевић Милица   08 СУР НС 

 Водовар Цвијета   09 СУР НС 

 Скочајић Марија 08 НБГ НС 

 Букинац Ана   09 СУР НС 

 

150м  М /Б/ 12:30 

 I  ГРУПА    

1 Јанковић Михаило 08 ЛАЗ 25,91 

2 Перовић Василије 09 ТЈБ 25,52 

3 Чоловић Јован 09 ЛАЗ 29,45 

4 Коларевић Петар 08 ТЈБ 27,34 

5 Острогонац Димитрије  09 ПБГ 27,75 

 II  ГРУПА    

1 Марковић Михајло 09 МЛЗ 28,34 

2 Ђурашиновић Владимир 08 НБГ 27,26 

3 Цветановић Владимир 09 ЦЗБ 27,94 

4 ЕрдељановићАндреј 08 П45 25,98 

5 Плескоњић Ђорђе 08 ЦЗБ 24,90 

 III  ГРУПА    

1 Живковић Драган 08 МЛД 25,32 

2 Пешић Југ 09 СУР НС 

3 Радивојевић Лука 08 ЈЕД 26,18 

4 Андрић Немања 08 БАК 25,99 

 

150м   УКУПНИ ПЛАСМАН М /Б/ 12:30 

1 Плескоњић Ђорђе 08 ЦЗБ 24.90 

2 Живковић Драган 08 МЛД 25.32 

3 Перовић Василије 09 ТЈБ 25.52 

4 Јанковић Михаило 08 ЛАЗ 25.91 

5 ЕрдељановићАндреј 08 П45 25.98 

6 Андрић Немања 08 БАК 25.99 

7 Радивојевић Лука 08 ЈЕД 26.18 

8 Ђурашиновић Владимир 08 НБГ 27.26 

9 Коларевић Петар 08 ТЈБ 27.34 

10 Острогонац Димитрије  09 ПБГ 27.75 

11 Цветановић Владимир 09 ЦЗБ 27.94 

12 Марковић Михајло 09 МЛЗ 28.34 

13 Чоловић Јован 09 ЛАЗ 29.45 

 Пешић Југ 09 СУР НС 

 
 


